tulit quaeque videntur eius vitae quasi dignissimum sigillum: 

Sumo te pretium redemptionis animae meae, sumo te viaticum 

peregrinationis meae, pro cuius amore studui, vigilavi, et la-

boravi, te praedicavi et docui, nihil contra te dixi unquam, 

sed si quid dixi, ignorans dixi nec sum pertinax in sensu meo, 

sed si quid male dixi de hoc Sacramento et aliis, totum relin-

quo correctioni Sanctae Romanae Ecclesiae, in cuius oboedien

tia nunc trans eo ex hac vita.*6 

Sine dubio, propterea quod ille sanctus fuit — ac quidem 

sanctissimus inter doctos et doctissimus inter sanctos, ut de eo 

44 Charles Card. Journet, Actualité de saint Thomas, Praef., Paris-Bruxelles 1973. 
45 Vita 8. Thomae Aquinatis auctore Guillelmo de Tocco, cap. XIV: ed. mem., p. 81. 

46 Ibid., cap. LVIII: ed. mem., p. 132. 
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est d ic tum 4 7 — Leo XIII , Decessor Noster, eundem non solum 

ut magistrum ducemque proposuit, sed etiam caelestem Patro

num scholarum omnium catholicarum cuiusvis ordinis et gra

dus declaravit et instituit, 4 8 quem ti tulum Nos confirmare gau

demus. 

Cupientes ergo, ut hisce faustis sollemnibus ad honorem 

tanti viri salutares fructus edantur non solum in bonum Ordi

nis Fratrum Praedicatorum, verum etiam in universae Ec

clesiae utilitatem atque profectum, tibi, dilecte Fili, sodali

bus tuis cunctisque ecclesiasticarum scholarum doctoribus et 

alumnis, qui optatis Nostris satisfacient, Benedictionem Apo

stolicam, superni luminis et roboris auspicem, libenti animo 

impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xx mensis Novembris, 
anno M C M L X X I V , Pontificatus Nostri duodecimo. 

PAULUS P P . VI 

47 Cfr. Discorsi di Pio XI, Torino 1960, vol. I, p. 783. 
4 8 Litt. Apost. Cum hoc sit, De Saneto Thoma Aquinate Patrono caelesti studiorum 

optimorum cooptando: Leonis XIII Pont. Max. Acta, H, Romae 1882, pp. 108-113. 
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ALLOCUTIONES 

I 

Ad Excellentissimum Virum Eduardum Tamayo Gas que, Venetiolanae 

Reipublicae liberis cum mandatis Legatum, Summo Pontifici Litteras com

missi muneris testes tradentem. * 

Señor Embajador: 

Nos es sumamente grato dar hoy la bienvenida a Vuestra Exce

lencia en este acto de presentación de sus Cartas Credenciales, como 

Embajador Extraordinario y Plenipotenciario de la República de Ve

nezuela ante la Santa Sede. 

Las deferentes expresiones de Vuestra Excelencia testimonian la 

íntima adhesión con que el Gobierno y pueblo venezolanos se sienten